強化クラスの新会員管理システムについて

選手クラス保護者様

燕校強化部

日頃より、ダッシュスイミングスクール燕選手クラスにおかれまして、

多大なるご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

1 月より導入しました新会員管理システムの入退館に関しまして、選手

の練習開始及び終了時に『フロント業務が終了している』または『フロン

ト業務が開始していない』等で、選手による入退館チェックができない時

間帯があります。誠に勝手ながら下記の様にさせていただきますので何卒

ご理解、ご了承のほどよろしくお願いいたします。

・平日（火～金）：入館チェックのみで退館チェックは行わない。

・土日     ：入館時のチェックは行わず、退館時にチェックする。

以上となります。

それに伴い、平日も土日も 1 回ずつのチェックとなりますので、保護者の

方に届く通知には入館時のみの連絡が入る事になります。土日は退館のタ

イミングで入館の連絡が入りますので、予めご理解ご了承をお願いします。

以上